ช ารุดและเสื่อมสภาพ ลงวันที่ 3 เมษายน 2567 นั้น 

เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567 ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม 
ด าเนินการขายทอดตลาดพัสดุช ารุดและเสื่อมสภาพเรียบร้อยแล้ว ผลการประมูลปรากฏว่า ผู้ชนะการประมูล 
ที่เสนอราคาสูงสุด คือ นางสมคิด วรสุวรรณ ในวงเงินราคาประมูลทั้งสิ้น 97,000.- บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่           เดือน เมษายน พ.ศ. 2567 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์) 
รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน 

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์
 22/04/2567